
Writewall Holding ApS

CVR-nr.: 38310682

Theilgaards Alle 9A
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2023

Betina Vandrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Writewall Holding ApS
Theilgaards Alle 9A
4600 Køge

CVR-nr.: 38310682
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr.: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Resultat af ordinær primær drift		0	-7.313
Ordinært resultat før skat		0	-799.243
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	-799.233
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-799.233
I alt		0	-799.233

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	60.996
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	60.996
Anlægsaktiver i alt		0	60.996
Andre tilgodehavender		0	28.380
Tilgodehavender i alt		0	28.380
Omsætningsaktiver i alt		0	28.380
AKTIVER I ALT		0	89.376

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.996	10.996
Overført resultat		-69.605	-69.605
Egenkapital i alt		-8.609	-8.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	90.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.609	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.609	97.985
Gældsforpligtelser i alt		8.609	97.985
PASSIVER I ALT		0	89.376

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0